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1. АГОН АЈРУЛА ОПШТИНА ЧАИР CIPFA 

2. АЛЕКСАНДАР БУЖАРОВСКИ 
ЈАВНО ОБВИНИТЕЛСТВО НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

CIPFA 

3. АЛЕКСАНДАР НИКОЛОВСКИ 
ГЕНЕРАЛЕН СЕКРЕТАРИЈАТ 
НА ВЛАДАТА НА РЕПУБЛИКА 
МАКЕДОНИЈА 

CIPFA 

4. АЛЕКСАНДРА 
СТОЈАНОСКА 
ТРПЧЕСКА 

МАКЕДОНСКА АКАДЕМИЈА 
НА НАУКИТЕ И 
УМЕТНОСТИТЕ 

CIPFA 

5. АНА ПЕОСКА 
ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

CIPFA 

6. АНГЕЛЕ  СОТИРОВСКИ 
ЈП ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО - 
СКОПЈЕ 

CIPFA 

7. АНДЕ ЃУРЧИНОВСКИ 
МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ФИНАНСИИ 

CIPFA 

8. АНДРИЈАНА ВЕЛЕВСКА 
МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО 
И ВОДОСТОПАНСТВО 

CIPFA 
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9. АНЕТА СПАСОВСКА АД ЕЛЕМ CIPFA 

10. АНИЦА 
ТАНТАРОВА 
ГЕОРГИЕВСКА 

ОПШТИНА БИТОЛА CIPFA 

11. АВДИ АЛИИ АД МАКЕДОНСКА ПОШТА CIPFA 

12. БЕСАР ДЕХАРИ 
МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ФИНАНСИИ 

CIPFA 

13. БИЛЈАНА БАБУШКОВСКА 
МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЗДРАВСТВО 

CIPFA 

14. БИЛЈАНА ЕФТИМОВА ОПШТИНА ПРОБИШТИП CIPFA 

15. БИЛЈАНА ИВАНОСКА ОПШТИНА ОХРИД CIPFA 

16. БИЛЈАНА ЛОЗАНОВСКА 

АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА 
НА КАПИТАЛНО 
ФИНАНСИРАНО ПЕНЗИСКО 
ОСИГУРУВАЊЕ - МАПАС 

CIPFA 

17. БЛАГОЈА ИЛИЕВСКИ ОПШТИНА КИСЕЛА ВОДА CIPFA 

18. БЛАГОЈА МИТЕВ 
ОПШТИНА ЧЕШИНОВО 
ОБЛЕШЕВО 

CIPFA 

19. БОГДАН ЃУРЧЕВСКИ АД ЕЛЕМ CIPFA 

20. ВАЛБОНА ДИКА АД МАКЕДОНСКА ПОШТА CIPFA 

21. ВАЛЕНТИНА ДИМЕВСКА АД М-НАВ CIPFA 

22. ВАЊА СТОЈАНОВИЌ ОПШТИНА ИЛИНДЕН CIPFA 

23. ВЕСНА БАЛКОСКА АД МАКЕДОНСКА ПОШТА CIPFA 

24. ВИКТОР ЃОРЧЕВ 
МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ФИНАНСИИ 

CIPFA 

25. ВИОЛЕТА КРСТЕВСКА АГЕНЦИЈА ЗА РАЗУЗНАВАЊЕ CIPFA 

26. ВЛАДИМИР ИВАНОВСКИ 
МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО 
И ВОДОСТОПАНСТВО 

CIPFA 
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27. ВЛАДО КАРАМАНОЛЕВСКИ 
МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ФИНАНСИИ 

CIPFA 

28. ГОРДАНА ЃОРЃИЕВСКА 
МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ФИНАНСИИ 

CIPFA 

29. ГОРДАНА КАРАКИРОВА 
АГЕНЦИЈА ЗА ЕЛЕКТРОНСКИ 
КОМУНИКАЦИИ 

CIPFA 

30. ДИВНА НАЈДЕНОВА 
ДРЖАВНО 
ПРАВОБРАНИТЕЛСТВО НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

CIPFA 

31. ДРАГАН КУЗМАНОВ АД ЕЛЕМ CIPFA 

32. ДРАГАНА ВУКОБРАТ 
НАРОДНА БАНКА НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

CIPFA 

33. ЕЛЕНА ТРАЈАНОВСКА АГЕНЦИЈА ЗА ЛЕКОВИ CIPFA 

34. ЕЛЕОНОРА  ДУОВСКА 
ЦЕНТРАЛЕН РЕГИСТАР НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

CIPFA 

35. ЗОРИЦА НАЈДОВСКА УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ CIPFA 

36. ИВАНА ТРАЈКОВСКА ЈСП СКОПЈЕ CIPFA 

37. ИРЕНА БЛИЗНАКОВСКА ЕВН МАКЕДОНИЈА CIPFA 

38. ЈУЛИЈАНА 
ШТРКОВСКА 
КОЛАРИЌ 

ЈП МАКЕДОНСКА 
РАДИОДИФУЗИЈА 

CIPFA 

39. КАТЕРИНА ПАЛАЗОВА УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ CIPFA 

40. КАТЕРИНА СИМЕОНОВА 
МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЕКОНОМИЈА 

CIPFA 

41. КИРИЛ ХАЏИ ЕФТИМОВ 
МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

CIPFA 

42. КОНСТАНЦА ТОШЕВСКА 
НАРОДНА БАНКА НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

CIPFA 

43. КРСТЕ  НАЈДОВ  CIPFA 

44. ЛИЛЈАНА ЦВЕТАНОСКА МИНИСТЕРСТВО ЗА CIPFA 
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ФИНАНСИИ 

45. ЛЕПОСАВА 
АПОСТОЛОВСКИ 
ВЕЛИНОВ 

РЕВИЗОРСКО  ТЕЛО CIPFA 

46. ЛИЛЈАНА ПОПЧЕВА 
УНИВЕРЗИТЕТ „СВЕТИ КИРИЛ 
И МЕТОДИЈ“ - СКОПЈЕ 

CIPFA 

47. ЉУБИЦА ЛОКВЕНЕЦ РЕВИЗОРСКО  ТЕЛО CIPFA 

48. ЉУПКА ЈАКОВЛЕВСКА 
АГЕНЦИЈА ЗА СТРАНСКИ 
ИНВЕСТИЦИИ 

CIPFA 

49. МАЈА БРАЈОВИЌ 

АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА 
ПОДДРШКА ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И 
РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

CGAP 

50. МАЈА ХРИСТОВ 
ЦАРИНСКА УПРАВА НА 
РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

CIPFA 

51. МАЈА ПЕТРОВИЌ УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ CIPFA 

52. МАРГАРИТА 
ИЛИЕВСКА 
СПИРОВСКИ 

АГЕНЦИЈА ЗА 
АДМИНИСТРАЦИЈА 

CIPFA 

53. МАРГАРЕТА РИСТЕСКА 
МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ВНАТРЕШНИ РАБОТИ 

CIPFA 

54. МАРИЈА БЛАГОЕВА 

АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА 
ПОДДРШКА ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И 
РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

CIPFA 

55. МАРИЈА 
КАТРАЛОВА 
КИТАНОВ 

НАЦИОНАЛНА АГЕНЦИЈА ЗА 
ЕВРОПСКИ ОБРАЗОВНИ 
ПРОГРАМИ И МОБИЛНОСТ 

CIPFA 

56. МАРИЈА 
СРЕЗОВСКА 
МАТЕВСКА 

ЈП МАКЕДОНСКИ ШУМИ CIPFA 

57. МАРТИН КОРУБИН РЕВИЗОРСКО  ТЕЛО CIPFA 

58. МАРТИН МАЈСТОРОВ ОПШТИНА ВЕЛЕС CIPFA 

59. МИЛАИМ АБДУРАИМИ АГЕНЦИЈА ЗА АУДИО И CIPFA 
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АУДИОВИЗУЕЛНИ 
МЕДИУМСКИ УСЛУГИ 

60. МИЛЕНА ПЕТРУШЕВСКА 

АГЕНЦИЈА ЗА ФИНАНСИСКА 
ПОДДРШКА ВО 
ЗЕМЈОДЕЛСТВОТО И 
РУРАЛНИОТ РАЗВОЈ 

CGAP 

61. МИРЈАНА ПОПОВА МИНИСТЕРСТВО ЗА КУЛТУРА CIPFA 

62. НАТАША 
ТРАЈЧЕВСКА 

(КОСТОЈЧИНОСКА) 

МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА И 
ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 

CIPFA 

63. НАТАША СТОЈКОВА 
АГЕНЦИЈА ЗА СУПЕРВИЗИЈА 
НА ОСИГУРУВАЊЕТО 

CIPFA 

64. НИКОЛИНА ГРАМАТИКОВСКА ЈСП СКОПЈЕ CIPFA 

65. НИКОЛИНА ТОМЕВСКА 
МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И 
СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 

CIPFA 

66. ПЕТКАНА 
ШКРЕКОВСКА 
БОГДАНОВСКА 

ЈП ВОДОВОД И 
КАНАЛИЗАЦИЈА - СКОПЈЕ 

CIPFA 

67. РАДЕ НИКОЛОВСКИ ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА CIPFA 

68. РАТКА ТОДОРОВСКА 
ДРЖАВНА ЛОТАРИЈА НА 
МАКЕДОНИЈА 

 

CGAP 

69. РОДНА СКЕНДЕРОВСКА МЖ ТРАНСПОРТ АД СКОПЈЕ CIPFA 

70. РОЗА ЖИВКОВСКА 
МИНИСТЕРСТВО ЗА 
НАДВОРЕШНИ РАБОТИ 

CIPFA 

71. САЊА БОЖИНОСКА ОПШТИНА АЕРОДРОМ CIPFA 

72. САЊА МИТРЕВСКА 
ОПШТИНА МАКЕДОНСКА 
КАМЕНИЦА 

CIPFA 

73. САШО НАЈДОВСКИ РЕВИЗОРСКО  ТЕЛО CIPFA 

74. СВЕТИСЛАВ СИМОВСКИ 
МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ФИНАНСИИ 

CIPFA 

75. СВЕТЛАНА МИТЕВА КОМИСИЈА ЗА ХАРТИИ ОД CIPFA 
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ВРЕДНОСТ 

76. СЕЈДИЈА ФАЗЛИОСКИ УПРАВА ЗА ЈАВНИ ПРИХОДИ CIPFA 

77. СЛАВИЦА АРСОВА 
ЈП ВОДОВОД И 
КАНАЛИЗАЦИЈА - СКОПЈЕ 

CIPFA 

78. СЛОБОДАН ДИМИТРОВСКИ  CGAP 

79. СНЕЖАНА СТРАШЕСКА ОПШТИНА ГОСТИВАР CIPFA 

80. СУЗАНА МАРТИНОВСКА ОПШТИНА БУТЕЛ CIPFA 

81. ТАТЈАНА ВЕСЕЛИНОВА 
МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ТРАНСПОРТ И ВРСКИ 

CIPFA 

82. ТАТЈАНА ПЕШЕВСКА АД МЕПСО CIPFA 

83. ТОНИ ЈОВАНОВ ЈП МАКЕДОНСКИ ШУМИ CIPFA 

84. ТОШЕ ВЕНКОВ 
МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ФИНАНСИИ 

CIPFA 

85. ТРАЈКО СПАСОВСКИ 
МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ФИНАНСИИ 

CIPFA 

86. ФАНИ ЗОЈЧЕВСКА 
МИНИСТЕРСТВО ЗА 
ЖИВОТНА СРЕДИНА И 
ПРОСТОРНО ПЛАНИРАЊЕ 

CIPFA 

 

 

 

 


